



HISTORISKE
HUSE

Historiske Huse
Borgergade 111
1300 København K

Tlf. 45 57 12 22
sekretariat@historiskehuse.dk
www.historiskehuse.dk

Student til Historiske Huse

Historiske Huse søger en analytisk og serviceminded student med en stærk kommunikationsprofil til at understøtte vores arbejde for foreningens 2.500 medlemmer fra vores sekretariat i Nyboder i København.

Om dig

Du er formentlig på dit 2. eller 3. år i dit uddannelsesforløb på eksempelvis CBS eller Statskundskab. Du er analytisk stærk og en haj til Office-pakkens Excel og PowerPoint. Kan du arbejde i MailChimp og WordPress, vil det være et ekstra plus.

Medlemmernes interesser er udgangspunktet for alle vores aktiviteter. Du behøver ikke at være velbevandret udi rammevilkår for ejere af bevaringsværdige eller fredede bygninger og kulturmiljøer, men det gør så absolut dit daglige virke mere interessant, hvis du har empati for vores sag.

Opgaver

Dine opgaver vil være følgende:

- Medvirke i projekter og kampagner målrettet danske kommuner
- Opdatere og formulere indhold til vores hjemmeside, nyhedsbreve og sociale medieplatforme
- Vedligeholde vores webshop og sende pakker
- Skanne og arkivere fysiske dokumenter til vores arkiv
- Støtte op om sekretariatets øvrige opgaver og udvikling

Vi tilbyder

Du bliver en del af et erfarent team på fem engagerede medarbejdere. Vi kan tilbyde en lille og agil arbejdsplads med en høj grad af fleksibilitet i planlægningen af opgaver. Vi forestiller os, at du arbejder i sekretariatet i 10-15 timer om ugen på dage, hvor det passer med dit studie og eksamensperioder.

Har du lyst til at høre mere, så kontakt sekretariatsleder Caroline Høegh-Guldberg på tlf. 2516 1222. Vi holder løbende samtaler, så send din ansøgning vedlagt CV og andre relevante bilag hurtigst muligt til sekretariat@historiskehuse.dk senest den 10. maj 2024.

Om Historiske Huse

Historiske Huse er et formaliseret samarbejde mellem Bygnings Frednings Foreningen BYFO og Foreningen Bevaringsværdige Bygninger. Vi er en interesseorganisation, der arbejder for at skaffe ejerne af de bevaringsværdige og fredede bygninger juridiske og økonomiske forhold, så de nemmere kan bevare deres hus og dermed en væsentlig del af Danmarks kulturarv. Derfor arbejder vi også med at gøre bygningskultur til en folkesag via bred formidling, kampagner, publikationer m.m. Se mere på Historiskehuse.dk

Historiske Huse er et formaliseret samarbejde mellem

Bygnings Frednings Foreningen BYFO (cvr 88628411) og Foreningen Bevaringsværdige Bygninger (cvr 25010078)